SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT SỐ 1

NGUYỄN THỊ MINH KHAi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:     Đắk Lắk, ngày     tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ tại Trường  THPT Số 1 Nguyễn Thị Minh Khai

Năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGUYỄN THỊ MINH KHAI

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10 tháng 11 năm 2022 của Quốc hội về Thực

hiện dân chủ ở cơ sở, có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2023;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,Luật

Công đoàn, Luật Thanh niên và Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở số 97/2025/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 04/2025/NQ-HĐND ngày 15 tháng 9 năm 2025 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Đắk Lắk;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở

trong hoạt động của Trường THPT Số 1 Nguyễn Thị Minh Khai”, gồm 03 Chương và 25

Điều.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3: Ban Giám hiệu, các Tổ trưởng chuyên môn, Tổ trưởng Tổ Hành chính – Văn

phòng và toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động của Nhà Trường chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT Đắk Lắk (để báo cáo);

- Toàn trường (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Kim Phượng

		2025-11-03T09:32:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T09:41:10+0700
	Đắk Lắk
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai<thpt-nguyenthiminhkhai@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T09:41:28+0700
	Đắk Lắk
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai<thpt-nguyenthiminhkhai@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T09:41:35+0700
	Đắk Lắk
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai<thpt-nguyenthiminhkhai@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!